
kontumace 3. turnaj - raz, dva, tři
Začátek: 14.12.2019 000 08:30
Kde: hala Veterinární univerzity, Brno
Informace:
nedorazí Raz, dva, tři - jejich zápasy budou zkontumovány
PINE Pro Vánoční turnaj - 26.12. - v sekci turnaje

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

A

Afterparty
vs

Raz dva tři

2:0
25:0,25:0

Aliens (Sokol Jehnice)

Aliens (Sokol Jehnice)
vs

Raz dva tři

2:0
25:0,25:0

Afterparty

Raz dva tři
vs

Blanka a její tygři

0:2
0:25,0:25

Aliens (Sokol Jehnice)

Dacani
vs

Raz dva tři

2:0
25:0,25:0

Úplně rovný banán

https://www.avlka.cz/init/pages/team/vertikalni-stereo/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/hroznova-lhota/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/aliens-sokol-jehnice/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/aliens-sokol-jehnice/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/hroznova-lhota/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/vertikalni-stereo/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/hroznova-lhota/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/blanka-a-jeji-tygri/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/aliens-sokol-jehnice/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/panda/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/hroznova-lhota/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/uplne-rovny-banan/

